[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 28.08.2017  № 258-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 22.12.2016 № 269-па «О совете по противодействию коррупции при  администрации Убинского района Новосибирской области»

В целях обеспечения непрерывной работы совета по противодействию коррупции при администрации Убинского района Новосибирской области администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 22.12.2016 № 269-па «О совете по противодействию коррупции при  администрации Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1. Вывести из состава совета по противодействию коррупции при  администрации Убинского района Новосибирской области Дроздова Д.Н.

2. Ввести в состав совета по противодействию коррупции при  администрации Убинского района Новосибирской области Дубука Павла Александровича, исполняющего обязанности начальника отделения полиции «Убинское» (дислокация – с. Убинское) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Каргатский» (по согласованию).

Глава Убинского района
Новосибирской области

        О.Ф. Конюк